[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

あっせん申請書
　　　　年　　月　　日

大分県労働委員会
会長 　　　　　　　 殿

申請者　氏名又は名称

個別労働関係紛争に関し、次のとおりあっせんを申請します。

当

事

者

労
働
者

住所
	〒

連絡先（電話）

	生年月日
	  　　年  月  日
	就業年月日
	　　　年　　月　　日

	ふりがな
氏名

就業部署

雇用形態
	正社員、契約社員
パート、その他

	労働組合
	有　　　無

使

用

者

名称

連絡先（電話）

代表者職氏名

事業の種類

所在地
	〒

関係事業所名

所在地

従業員数
	男　　 人、女 　　人
計      　人

あっせん事項

申請に至るま
での経過

当事者の主張
の要旨

	労働者側の主張
	使用者側の主張